[image: \\Office-sv\01_センター共有\xx_各種様式等\消耗品関係\名刺他\ロゴデータ最終版_100830.jpg]

届出日　西暦　　　　年　　月　　日

一般財団法人日本情報経済社会推進協会
認定個人情報保護団体事務局　　宛

CBPR認証　辞退届出書

	事業者名
	代表者役職	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者印

	代表者氏名

今般、CBPR認証を辞退したいと考えており下記のとおり届出いたします。

	認証番号
	ＪＰ０１－

	辞退年月日
	西暦　　　　年　　月　　日

	ご辞退の理由

	ご担当者の連絡先
	氏名

	メールアドレス

	電話番号

―　以　上　―
2

image1.jpeg
JIPDGCC